
Zarządzenie Nr 101/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 8 maja 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami),art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r. ze zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych dochodów wynosi 59 805 981,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące 53 128 686,00 zł, 

2) dochody majątkowe 6 677 295,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych wydatków wynosi 56 335 757,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 52 148 466,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 4 187 291,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: C1F57594-8A4A-432B-B26F-44E5FD900218. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Burmistrza  Nr 101/2012 z dnia 8 maja 2012 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 7 307 104,00Pomoc społeczna 0,00 40 000,00 7 347 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 312 800,00Pozostała działalność 0,00 40 000,00 352 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 290 000,00 0,00 40 000,00 330 000,00

53 088 686,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

0,00 40 000,00 53 128 686,00

majątkowe

6 677 295,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 077 295,00 0,00 0,00 2 077 295,00

0,00 0,00 6 677 295,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 59 765 981,00

2 177 295,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 177 295,00

0,00 59 805 981,0040 000,00

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C1F57594-8A4A-432B-B26F-44E5FD900218. Przyjety



 

Strona 1 z 1

Tabela nr 2 do Zarządzenia Burmistrza  Nr 101/2012 z dnia 8 maja 2012 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

8 684 168,00 8 624 468,00 4 916 089,007 294 120,00 0,00 0,00 59 700,0059 700,00274 896,00 1 055 452,00 0,00 59 700,00 0,002 378 031,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 684 168,00

391,00

-391,00 0,00

0,00

1 055 452,00274 896,00

0,00

0,00

8 624 468,00

391,00

-391,00

7 294 120,00

391,00

-391,00

4 916 089,00

0,00

0,00

2 378 031,00

391,00

-391,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

255 600,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

255 600,00 0,0020 600,00 20 600,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

235 000,00

0,00

0,00-391,00

391,00

255 600,00 255 600,00

391,00

-391,00

20 600,00

391,00

-391,00

0,00

0,00

0,00

20 600,00

391,00

-391,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-391,00

0,00

9 609,00 9 609,00

0,00

-391,00

9 609,00

0,00

-391,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-391,00

9 609,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

391,00

391,00 391,00

391,00

0,00

391,00

391,00

0,00

0,00

0,00

0,00

391,00

0,00

391,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

10 578 427,00 10 578 427,00 1 404 542,002 404 524,00 0,00 0,00 0,000,008 173 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00999 982,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 618 427,00

40 000,00

0,00 0,00

0,00

0,008 213 903,00

40 000,00

0,00

10 618 427,00

40 000,00

0,00

2 404 524,00

0,00

0,00

1 404 542,00

0,00

0,00

999 982,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

592 800,00

Pozostała działalność

592 800,00 0,0035 000,00 35 000,00 0,00 557 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

597 800,00

40 000,00

0,000,00

40 000,00

632 800,00 632 800,00

40 000,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

557 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00557 800,00 557 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

597 800,00 597 800,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

597 800,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

56 295 757,00 52 108 466,00 37 212 858,00 20 927 069,00 16 285 789,00 2 510 290,00 8 721 366,00 4 102 291,004 187 291,002 500 000,00108 500,001 055 452,00 2 447 591,00 85 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 055 452,00
0,00
0,00

8 761 366,00
40 000,00

0,00-391,00
40 391,00

56 335 757,00 52 148 466,00
40 391,00

-391,00

37 212 858,00
391,00

-391,00

20 927 069,00
0,00
0,00

16 285 789,00
391,00

-391,00

2 510 290,00
0,00
0,00

108 500,00
0,00
0,00

2 500 000,00
0,00
0,00

4 187 291,00
0,00
0,00

4 102 291,00
0,00
0,00

2 447 591,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C1F57594-8A4A-432B-B26F-44E5FD900218. Przyjety Strona 3


	
	
	



